
Tveita Borettslag – informasjon

Grøntområdene nord for NV1

Som dere kanskje har sett så har vi nå startet arbeidet med å sette i stand grøntområdet nord for NV1. Det er foreløpig fjernet de gamle massene, gjerdene og buskene, samt at det er sådd gress på området. Vi henstiller derfor beboerne til ikke å benytte trappen opp til plenen i det øvre området før gresset har fått grodd skikkelig.

Telefonnummer oppgitt i vannfordelingsskap til rørlegger.

I vannfordelingsskapene er det oppgitt telefonnummer til Rørlegger Bergersen. Rørleggerfirmaet Bergersen eksisterer ikke lenger og telefonnummeret er derfor ikke lenger i bruk. Rørlegger firmaet Trygg VVS har nå ansvaret og disse kan treffes på telefonnummer 90401000.

Bruk av balkongene

Røyk gjerne på balkongen din, **men ikke kast sneipen ut over kanten!** Dette kan være **brannfarlig** (du vet ikke hvor sneipen blåser inn) og det er sterkt forsøplende. Vi vil minne beboerne på at det ikke er lov til å henge klær o.l. til tørk over rekkverkene.

Hunder i Borettslaget.

Hunder skal være i bånd både ute og inne i fellesarealene. Brudd på disse bestemmelsene vil i første omgang føre til skriftlig advarsel og dersom dette ikke opphører kunne føre til utkastelse eller politianmeldelse.

Handlevogner.

Vi ser at det i noen oppganger står forlatte handlevogner. Vær så snill å bringe handlevognene tilbake til butikken dersom du har brukt de til å trille varer hjem. Det betraktes som tyveri å ikke sette de tilbake. Videre er disse til hinder ved evakuering og de vanskeliggjør renholdsarbeidet.

Informasjon om sikring mot Legionellabakterier i borettslagets vannforsyning.

Varmtvannet i borettslaget blir varmet opp til ca. 71°C før det blandes med kaldt vann ned til ca. 63°C før det distribueres ut til beboerne (skoldesikker temp.). Systemene er derfor lite eksponert for legionellabakterier. Men vi anbefaler alle beboerne og jevnlig å rengjøre dusjhoder o.l. (ca hvert ½ år), dette kan gjøres ved å legge de i Klorin over natten.

Tveita 26. august 2013

Styret